Estado do Parana
Camara Muni ci pal

g :
Uni dade Orcanentari a:

Codi go

01. 000
01.031
01.031
01.031

Programa de Trabal ho
de California Janeiro a Setenbro de 2017 - Anexo 6, da Lei
de California
LEG SLATI VO MUNI CI PAL

01. 01 Camara Muni ci pal

Canmara Muni ci pal

Especi fi cacao

. 0000. 0. 000. 000 Legi sl ativa
. 0000. 0. 000. 000
. 0001. 0. 000. 000
. 0001. 2. 001. 000

Acao Legislativa ) )
Programa de Procedi nentos Legislativos
Atividades Legislativas

Uni dade Orcanentaria

Ativi dades
493. 036, 41
493. 036, 41
493. 036, 41
493. 036, 41
493. 036, 41
493. 036, 41

493. 036, 41

4.320/ 64

Fol ha:

493.
493.
493.
493.
493.
493.

493.



